3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.02.2020
	№
	92

	О внесении изменений в приложение 3, утвержденное  постановлением администрации от 26.04.2019 № 205

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера                      от 10. 08.2018 года № 2-4-71-18-14 администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  приложение 3, утвержденное постановлением администрации района от 26.04.2019 № 205, изложив его в новой редакции  согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
Приложение
к постановлению

администрации района

от 25.02.2020 № 92
	«УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
администрации района

от 26.04.2019 № 205

(приложение 3)

 НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ

районного резерва материальных ресурсов
для организации первоочередного жизнеобеспечения населения
Кирилловского муниципального района при ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	№

п/п
	Наименование материальных средств
	Единица

измерения
	Количество

	Продовольствие
(из расчета снабжения 50 человек на 7 суток)

	1.
	Крупы
	кг
	21

	2.
	Макаронные изделия
	кг
	7

	3.
	Консервы мясные
	кг
	21

	4.
	Консервы рыбные
	кг
	8,75

	5.
	Консервы молочные
	кг
	70

	6.
	Масло растительное
	кг
	10,5

	7.
	Жиры
	кг
	10,5

	8.
	Сахар
	кг
	14

	9.
	Соль
	кг
	7

	10.
	Чай
	кг
	0,35

	11.
	Мучные изделия (хлеб, сухари, галеты)
	кг
	175

	12.
	Детское питание
	кг
	4,2

	13.
	Сухие пайки
	кг
	18,6

	Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения

	1.
	Одежда теплая специальная
	комплект
	50

	2.
	Обувь резиновая
	пар
	50

	3.
	Обувь утепленная
	пар
	50

	4.
	Рукавицы
	пар
	50

	5.
	Посуда
	комплект
	50

	6.
	Постельные принадлежности (одеяла, подушки, матрацы, постельное белье)
	комплект
	50

	7.
	Полотенца
	шт.
	50

	8.
	Мыло и моющие средства
	кг
	25

	9.
	Спички
	короб.
	50

	10
	Рукомойники
	шт.
	3

	Строительные материалы

	1.
	Цемент
	тонн
	1,5

	2.
	Стекло
	 кв. м
	30

	3.
	Кровельные материалы
	усл.м
	200

	4.
	Пиломатериалы (ДВП, ДСП, фанера)
	куб.м
	40

	5.
	Гвозди
	кг
	100

	6.
	Провод разный
	м
	500

	Топливо

	1.
	Бензин АИ-92
	тонн
	1,0

	2.
	Дизельное топливо
	тонн
	0,5

	3
	Масло моторное (карбюраторное)
	тонн
	0,05

	4
	Масло моторное (дизельное)
	тонн
	0,05

».

13865

_1269330852.doc
[image: image1.png]